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آیتالله فلاحتی:

تسهیلات بهزراعی باغهای چای افزایش یابد
نماینده ولی فقیه در گیلان با تاکید براینکه مطالبات چایکاران باید به موقع پرداخت شود، اظهار کرد: مبلغ ۳ میلیون تومان تسهیلات بهزراعی برای هر

هکتار باغ چای کم است و میطلبد افزایش یابد.

به گزارش سایت خبری پرسون از گیلان، آیت الله رسول فلاحتی امروز در دیدار رئیس و مدیران سازمان چای کشور با اشاره به اینکه برنج، چای و زیتون
سه محصول استراتژیک استان است اظهار کرد: هنوز نتوانستهایم از محصولهای راهبردی گیلان استفاده بهینه داشته باشیم.

وی بر ارتقای کیفی محصول چای تاکید کرد و افزود: در گذشته ذائقه ایرانی ها را با چای خارجی عادت دادند و در سالهای اخیر اقدامهای خوبی برای
تغییر ذائقه مردم به طرف چای داخلی صورت گرفته است.

امام جمعه رشت با بیان اینکه بازاریابی نقش اساسی در عرضه و تقاضا دارد، تصریح کرد: کیفیت عرضه در اقتصاد و تولید نقش نخست را دارد و در این
راستا بازارها را باید آماده عرضه چای داخلی کنیم.

آیت الله فلاحتی، خواستار برندسازی محصولات تولیدی گیلان به ویژه برنج و چای شد و بیان کرد: چای داخلی با کیفیت مطلوب را به ذائقه همه
ایرانیها بچشانید.

وی، وجود مرکز تحقیقات را قلب سازمان چای عنوان کرد و افزود: ارتباط مرکز تحقیقات چای با مراکز دانش بنیان و پارک های علم و فناوری حائز
اهمیت است.

نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به اینکه تولید چای به صورت سنتی صورت می گیرد و هنوز مکانیزاسیون نشده است، خاطرنشان کرد: برداشت چای
در بیشتر مناطق به صورت دستی انجام می شود.

آیت الله فلاحتی بر ارتقای کمی محصول چای در کنار افزایش کیفی این محصول در مرکز تحقیقات چای تاکید کرد و یادآور شد: از محصول چای می
توانیم استحصالهای مختلفی داشته باشیم.

وی با تاکید براینکه مطالبات چایکاران باید به موقع پرداخت شود، اظهار کرد: مبلغ ۳ میلیون تومان تسهیلات بهزراعی برای هر هکتار باغ چای کم است
و میطلبد افزایش یابد.

امام جمعه رشت بر پرداخت تسهیلات و عرضه کود مورد نیاز در راستای ایجاد مشوق برای چایکاران تاکید کرد و افزود: برگ سبز چای باید به موقع از
چایکار تحویل گرفت شود و مبلغ آن را به موقع پرداخت کنید.

آیت الله فلاحتی با بیان اینکه همه تلاش ها باید معطوف به ارتقای کمی و کیفی محصول چای شود، تصریح کرد: امیدوارم صنعت چای کشور به جایی
برسد که بتواند صددرصد چای جامعه ایرانی را تامین کند.

افزایش ۱۷ درصدی تولید برگ سبز چای در سال ۱۴۰۰

رئیس سازمان چای کشور نیز در دیدار مذکور از برداشت ۸۹ هزار تن برگ سبز چای ابتدای سال جاری تاکنون از باغ های چای استان های گیلان و
مازندران خبر داد و گفت: امسال برداشت برگ سبز چای نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد افزایش دارد.

حبیب جهانساز به برداشت ۱۳۲ هزار تن برگ سبز چای از باغ های کشور در سال گذشته اشاره کرد و افزود: امسال پیش بینی می کنیم ۱۳۵ هزار تن
برگ سبز چای از باغ های چای برداشت شود.
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